ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З

08 декабря 2015  года                      с.Грачёвка                      № -301пр

Об итогах проведения муниципального

 этапа олимпиады учащихся

 общеобразовательных учреждений,

 реализующих программы начального

общего образования в 2015-2016 учебном году
В соответствии с приказом отдела образования  администрации Грачёвского муниципального района от 18.11.2015  г №277 -пр «О порядке проведения школьного, муниципального этапов олимпиады  учащихся общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального общего образования в 2015-2016 учебном году  4 декабря  2015 года проведён муниципальный этап олимпиады учащихся общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального общего образования в 2015-2016 учебном году (далее –Олимпиада)
.В Олимпиаде приняли участие учащиеся 3-4 классов, победители школьного этапа Олимпиады, из всех общеобразовательных учреждений Грачёвского района. Руководствуясь решением жюри Олимпиады

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты муниципального этапа олимпиады  учащихся

 общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального

общего образования в 2015-2016 учебном году
1.1.Победители  и призёры  Олимпиады:
Русский язык 3 класс:

Авакян Королина - МКОУ СОШ  1 с.Грачевка – 1 место

Кривенко Александра - МКОУ СОШ 1 с.Грачевка - 2 место

Брагина Арина - МКОУ СОШ 7 с.Старомарьевка - 3 место

Русский язык  4 класс:
Полякова Татьяна -  МКОУ СОШ 2 с. Бешпагир - 1 место

Рогов Сергей  - МКОУ СОШ 2 с. Бешпагир - 2 место

Ночевная Алина  – МКОУ СОШ 6 с.Спицевка - 3 место

Наумова Анна – МКОУ СОШ 1 с. Грачевка – 3 место
Математика  3 класс:
Теплов Александр   - МКОУ СОШ 1 с.Грачёвка - 1 место
Шишмарева Виктория  - МКОУ СОШ 1 с.Грачевка - 2 место
Клейносова Виктория  - МКОУ СОШ 7 с.Старомарьевка – 3 место

Плотникова Екатерина -  МКОУ СОШ 7 с.Старомарьевка   -  3 место

Мирошниченко Валерия – МКОУ СОШ 5 с. Сергиевское - 3 место

Математика 4 класс:
Гулевский Николай -   МКОУ СОШ 7 с. Старомарьевка - 1 место

Арутюнян Анна – МКОУ СОШ 7 с.Старомартевка – 2 место

Кузнецова София    - МКОУ СОШ 7 с.Старомарьевка -3 место

Герасименко Дмитрий - МКОУ СОШ 1 с.Грачёвка -3 место

1.2 .Рейтинг общеобразовательных учреждений по количеству баллов на одного участника Олимпиады:

МКОУ СОШ 1 с.Грачёвка    -                60 баллов
МКОУ СОШ 7 с. Старомарьевка    -      45 баллов
МКОУ СОШ 2 с.Бешпагир -                 25 баллов
МКОУ СОШ 5 с. Сергиевское -              5 баллов

МКОУСОШ 6 с. Спицевка –                   5 баллов
МКОУ СОШ 3 с. Кугульта-                     0 баллов

МКОУ СОШ 4 с.Красное -                      0 баллов
МКОУ СОШ 8 с.Тугулук-                       0 баллов

МКОУ СОШ 9 п.В.Кугульта -                 0 баллов
МКОУ СОШ 10 х.Октябрь -                    0 баллов

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста 1 категории отдела образования администрации Грачёвского муниципального района Н.А.Гусеву
Начальник отдела образования

администрации Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                          Е.В.Ореховская
                                                                       Подготовила:
начальник информационно-методического отдела МБУ «Центр обслуживания отрасли образования» Грачёвского  муниципального района

                                   Т.И.Кудрявцева